Ego Petrus Barberius, Sacri Palatii notarius, de 
mandato dicti domini potestatis, ad instanciam et po 
stulacionem dicti lacobi Teste, presens instrumentum 
de cartulario magistri Arnaldi, publici notarii, ex- 
traxi et exemplavi et in nublicam formam redegi, nil 
addito vel diminuto quod mutet sensum vel variet in- 
tellectum.
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hec

re

74

ricevuto dal Comune di Savona 5.000 lire di 
genovese, prezzo di vendita del castello di Quiliano.

Copia semplice dall'ori g£ 
Copia autentica dall'ori gl.

Ori glnal c, 
naie, coeva, 
nal e, 
dice del comune di Savona, Pietro de Bruxeto,

A In Heg. cat.t I, c. V a.

Hoc est exemplum quorumdam inst rumenta rum, quorum tenor talis est.
(S.T. ) In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo CCC° quadragesimo 

quinto, indi cione XIIIa, die XXIIIIa ianuarii. Hec exempla per me Michae- 
lem Popum notarium subscriptum sumpta ex autenticis, scripta una manu Ray- 
mondi de Alba, dicti iudex qui et notarius, et alia manu lacobi de Candi­
rla notarli, domino Petro de Bruxeto, iudice comunis Saone,insinuatum fuit 
(così nel testo) et in eius presencia per me dictum notarium et infrascrip 
tos notarios diligenter cum autenticis abscultata fuerunt; et cum iudex ip 
se cognoverit illa cum ipsis autenticis concordare, ut adhibeatur eisdem 
exemplis de cetero piena fides, suam et comunis Saone auctoritatem inter- 
posuit et decretum.

(S.T.) Ego Petrus de Bellengerio, imperiali auctori tate notarius, 
exempla unaa cum infrascnptis Thomayno de Carlo et Michaele Popo notariis 
ad autentica instrumenta, scripta una manu Raymondi de Alba, dicti iudex 
qui et notarius, et alia manu lacobi de Candirla notarli, coram ipso domi­
lo iudice diligenter et fideli ter excultavi; et quia utrunque cumcordare 
inveni, de ipsius domini iudicis mandato in easdem exempla (così nel teste) 

plenam fidem et testimonium me subscripsi et signo meo consueto signavi.
(S.T.) Ego Thomas de Carilo, imperiali auctori tate notarius, hec excm- 

pla unaa cum suprascripto Petro et infrascripto Michaele notariis ad auten 
tica instrumenta scripta una manu Raymondi de Alba, dicti iudex qui et no­
tarius, et alia manu lacobi de Candilia notarli, coram ipso domino iudice 
diligenter et fideli ter excultavi; et quia utrunque concordare inveni, de 
ipsius domini iudicis mandato in easdem exempla (così nel testo) plenam fi. 
dem et testimonium me subscripsi et signo meo consueto signavi.

(S.T.) Ego Michael Popus, imperiali auctoritate notarius, hec exempla 
ex autentica scripta manu predictorum notariorum, videlicet una manu Ray­
mondi de Alba, dicti iudex qui et notarius, et alias (così nel testo) manu 
lacobi de Candirla, fideli ter scripsi et postmodum in presencia dicti domi­
ni iudicis, cum predictis tabelionibus, Petro de Belengerio et Thoma de Car 
lo, diligenter cum ipsis auctenticis abscultavi; et quia utrunque concorda